[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
« 25 »   октября 2012 г.

           №  91
«Об утверждении новой редакции  графика приема населения депутатами Муниципального Совета МО г. Петергоф»

В соответствии  с Уставом муниципального образования город Петергоф
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить новую редакцию  графика  приема населения депутатами Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф 4-го созыва (Приложение № 1 на 2 листах).

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Решение Муниципального Совета  № 27 от 28.04.2009г. «Об утверждении графика приема населения депутатами Муниципального Совета МО г.Петергоф» со вступлением в силу настоящего решения утрачивает силу.
4. Настоящее Решение опубликовать в СМИ.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы муниципального образования - председателя Муниципального Совета МО г. Петергоф Савицкого Н.А.
Глава муниципального образования –

председатель Муниципального Совета

муниципального образования город Петергоф

                                                                                                         М.И.Барышников